
Reign of Gaia ApS

CVR-nr.: 43333496

Viborggade 15 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
16. juni 2022 - 15. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2023

Freja Bodil Mengel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reign of Gaia ApS
Viborggade 15 1 tv
2100 København Ø

e-mailadresse: freja.mengel@hotmail.com

CVR-nr.: 43333496
Regnskabsår: 16/06/2022 - 15/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj til kvinder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.208 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.177 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. jun. 2022 - 15. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.208
Resultat af ordinær primær drift		-25.208
Øvrige finansielle omkostninger		-3.969
Ordinært resultat før skat		-29.177
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-29.177
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-29.177
I alt		-29.177

Balance 15. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Fremstillede varer og handelsvarer		196.457
Varebeholdninger i alt		196.457
Andre tilgodehavender		4.874
Tilgodehavender i alt		4.874
Likvide beholdninger		117.657
Omsætningsaktiver i alt		318.988
AKTIVER I ALT		318.988

Balance 15. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		-29.177
Egenkapital i alt		70.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.165
Gældsforpligtelser i alt		248.165
PASSIVER I ALT		318.988

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte i regnskabsåret.